
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,230,934 19,222,094 8,840

200 세외수입 17,495,648 17,441,069 54,579

210 경상적세외수입 3,265,561 3,253,062 12,499

212 사용료수입 3,066,479 3,066,389 90

212-08 기타사용료 46,697 46,607 90

[ 주차장특별회계 ] 46,697 46,607 90

< 특구경제과 > 46,697 46,607 90

  ◎공영유료주차장 위탁사용료 43,890 43,800 90경정 43,890,000원

216 이자수입 103,159 90,750 12,409

216-01 공공예금이자수입 93,027 83,250 9,777

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 41,500 41,000 500

< 주민생활과 > 41,500 41,000 500

  ◎공공예금이자수입 41,500 41,000 500

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,822 3,900 △78

< 특구경제과 > 3,822 3,900 △78

  ◎공공예금이자수입 3,822 3,900 △78

    ○공공예금이자수입 217 300 △83

    ○정기예금이자수입 3,605 3,600 5

[ 주차장특별회계 ] 10,057 2,250 7,807

< 특구경제과 > 10,057 2,250 7,807

  ◎공공예금 이자수입 10,057 2,250 7,807

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 1,548 0 1,548

< 농업정책과 > 1,548 0 1,548

  ◎특별회계이자 1,548 0 1,548

경정 41,500,000원

경정 217,270원

경정 3,605,750원

경정 10,057,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 10,132 7,500 2,632

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 4,000 4,500 △500

< 주민생활과 > 4,000 4,500 △500

  ◎민간융자금 이자수입 4,000 4,500 △500

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 6,132 3,000 3,132

< 기획감사실 > 6,132 3,000 3,132

  ◎민간융자금회수이자수입 6,132 3,000 3,132

경정 4,000,000원

경정 6,132,000원

220 임시적세외수입 14,230,087 14,188,007 42,080

224 전입금 4,148,490 4,189,257 △40,767

224-03 기타회계전입금 3,796,925 3,781,009 15,916

- 1 -



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 주차장특별회계 ] 773,916 758,000 15,916

< 특구경제과 > 773,916 758,000 15,916

  ◎일반회계전입금(재산세 과세특례분:구.도시계획세의 10%)

 73,916  58,000  15,916  경정 73,916,000원

224-04 기금전입금 351,565 408,248 △56,683

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 108,457 130,000 △21,543

< 특구경제과 > 108,457 130,000 △21,543

  ◎중소기업육성기금 예탁금 이자수입 108,457 130,000 △21,543

[ 농어촌발전기금운용특별회계 ] 243,108 278,248 △35,140

< 농업정책과 > 243,108 278,248 △35,140

  ◎농어촌발전기금 전입금 243,108 278,248 △35,140

경정 108,457,380원

경정 243,108,740원

226 융자금원금수입 359,025 326,195 32,830

226-01 민간융자금회수수입 359,025 326,195 32,830

[ 기초생활보장사업특별회계 ] 141,500 135,670 5,830

< 주민생활과 > 141,500 135,670 5,830

  ◎민간융자금 회수수입 141,500 135,670 5,830

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 217,000 190,000 27,000

< 기획감사실 > 217,000 190,000 27,000

  ◎주민복지,기업유치사업 원금회수 217,000 190,000 27,000

경정 141,500,000원

경정 217,000,000원

227 부담금 193,017 178,000 15,017

227-02 일반부담금 193,017 178,000 15,017

[ 주차장특별회계 ] 43,017 28,000 15,017

< 특구경제과 > 43,017 28,000 15,017

  ◎건축물 부설주차장 설치비용 면제납부금 43,017 28,000 15,017경정 43,017,000원

228 잡수입 971,700 951,700 20,000

228-04 과징금및이행강제금 100,000 80,000 20,000

[ 주차장특별회계 ] 100,000 80,000 20,000

< 특구경제과 > 100,000 80,000 20,000

  ◎주.정차 위반 과태료 100,000 80,000 20,000경정 100,000,000원

229 지난년도수입 159,581 144,581 15,000

229-01 지난년도수입 159,581 144,581 15,000

[ 주차장특별회계 ] 35,000 20,000 15,000

< 특구경제과 > 35,000 20,000 15,000

  ◎지난년도 주.정차 위반 과태료 수입 35,000 20,000 15,000경정 35,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 1,735,286 1,781,025 △45,739

510 국고보조금등 1,623,386 1,659,978 △36,592

511 국고보조금등 1,623,386 1,659,978 △36,592

511-01 국고보조금 140,238 176,830 △36,592

[ 의료급여사업특별회계 ] 140,238 176,830 △36,592

< 주민생활과 > 140,238 176,830 △36,592

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 140,238 176,830 △36,592경정 140,238,000원

520 시,도비보조금등 111,900 121,047 △9,147

521 시·도비보조금등 111,900 121,047 △9,147

521-01 시·도비보조금등 111,900 121,047 △9,147

[ 의료급여사업특별회계 ] 51,900 61,047 △9,147

< 주민생활과 > 51,900 61,047 △9,147

  ◎의료급여 현금급여비 등 지원 35,060 44,207 △9,147경정 35,060,000원
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